
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 19 czerwca 1996 r. Nr 66 
TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIA RADY MINISTRÓW: 

325 - z dnia 11 czerwca 1996 r. w sprawie podziału środków i limitów na podwyżki wynagro­
dzeń w państwowej sferze budżetowej oraz rozdysponowania rezerwy etatów kalkulacyj ­
nych , środków i limitów na wynagrodzenia, przeznaczonej na nie przewidziane zm iany 
organizacyjne w 1996 r. . 1493 

326 - z dnia 13 czerwca 1996 r. w sprawie miejskich stref usług publicznych 1521 

ROZPORZĄDZENIA : 

327 - Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 31 maja 1996 r. zmien i ające rozporządzenie w spra­
wie wysokości i warunków przyznawania strażakom Państwowej Straży Pożarnej równo-
ważn ika pieniężnego w zamian za umundurowanie . 1523 

328 - Ministra Współpracy Gospodarczej z Zagranicą z dn ia 22 kwietnia 1996 r. w sprawie 
ustanowienia dodatkowego kontyngentu na wywóz odpadów i złomu że liwa i sta li 
w 1996 r. 1523 

325 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 11 czerwca 1996 r. 

w sprawie podziału środków i limitów na podwyżki wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz roz­
dysponowania rezerwy etatów kalkulacyjnych, środków i limitów na wynagrodzen ia, przeznaczonej na nie 

przewidziane zmiany organizacyjne w 1996 r. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 6 oraz art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 23 grudnia 1994 r. o kształtowaniu środ­

ków na wynagrodzenia w państwowej sferze budżeto­
wej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 1995 r. 
Nr 34, poz. 163) zarządza się, co następuje : 

§ 1. 1. Podział środków rezerwy na podwyżki wyna­
grodzeń w państwowyc h jednostkach budżetowych 
i limitu wynagrodzeń na podwyżki dla jednostek go­
spodarki pozabudżetowej, szkó ł wyższych i innych jed­
nostek prowadzących gospodarkę finansową na zasa­
dach określonych w ustawie o szkolnictwie wyższym 
oraz jednostek prowadzących gospodarkę finansową 
na zasadach ustalonych dla zakładów budżetowych na 
poszczególne części budżetu , z uwzględnieniem dzia­
łów klasyfikacj i budżetowej i form finansowania, okre­
ślają: 

1) załącznik nr 1 - dla pracowników cywilnych, 

2) załącznik nr 2 - dla żołnierzy i funkcjonari uszy oraz 
kandydatów i żołn ierzy niezawodowych. 

2. W ramach kwot na podwyżki wynagrodzeń okre­
ślonych w załączniku nr 1 podwyższone zosta ną, od 
dnia 1 lipca 1996 r., wynagrodzenia osób zajmujących 
kierownicze stanowiska państwowe. 

§ 2. Środki i limity, o których mowa w § 1, ujmują 
wypłaty wszystkich składników wynag rodzeń osobo­
wych i honorariów wypłacanych niektórym grupom 
pracowników za pracę wynikającą ze stosunku pracy. 

§ 3. 1. Rezerwę, o której mowa wart. 29 ust. 3 usta­
wy budżetowej na rok 1996 z dnia 1 lutego 1996 r. (Dz. 
U. Nr 19, poz. 87), rozdysponowu je się następuj ąco: 

1) z rezerwy środków na wynagrodzenia dla państwo­
wych jednostek budżetowych przeznacza się: 
a) 2 236 150 zł na 268 etatów, 
b) 901 850 zł na wynagrodzenia jednorazowe osób 

odwoła nych z kierowniczych stanowisk pań ­
stwowych , w tym 409844 zł do dyspozycji Mini­
stra Pracy i Polityki Socjalnej, w przypadku gdy 
odwołani e powoduje przekroczenie środków na 
wynagrodzenia , wynikających z kalkulacyjnej 
liczby etatów osób zajm uj ących kierownicze sta­
nowiska państwowe, 

2) z rezerwy limitów wynagrodzeń dla jednostek go­
spodarki pozabudżetowej dotowanej przeznacza 
się 711 938 zł na 107 etatów, 

3) z rezerwy limitów wynagrodzeń dla jednostek go­
spodarki pozabudżetowej nie dotowanej przezna­
cza się 405 248 zł na 86 etatów. 

2. Środki i limity, o których mowa w ust. 1 pkt 1, 2 
i 3, według poszczególnych części budżetu i działów, 

z uwzględnien iem terminów ich uruchomienia, okre­
śla załącznik nr 3 do rozporządzenia. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 1 stycznia 1996 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 



Dziennik Ustaw Nr 66 - 1494 - Poz. 325 

Załączni ki do rozporządzenia Rady Mini ­
strów z dnia 11 czerwca 1996 r. (poz. 345) 

Załącznik nr 1 

ŚRODKI I LIMITY NA PODWYŻKI WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW CYWILNYCH OD DNIA 1 LIPCA 1996 R. 
WEDŁUG POSZCZEGÓLNYCH CZĘŚCI BUDŻETU , W PODZIALE NA DZIAŁY I FORMY FINANSOWANIA 

Rezerwa na podwyżki wynagrodzeń w złotych 

jednostki gospodarka gospodarka 

Wyszczególnienie budżetowe pozabud1e- pozabud1e- szkoły 

łowa doto- towa wyższe 

wana nie doło-

wana 

1 2 3 4 5 

CZĘSC 05 - URZĄD RADY MINISTROW 
Dział 83 - Kultura i sztuka 6000 
Dział 89 - Różna działalność 22765 347199 
Dział 91 - Administracja państwowa 

- centrala Urzędu 643525 
- szkoły wyższe 23000 

CZĘSC 06 - CENTRALNY URZĄD PLANOWANIA 
Dział 66 - Różne usługi materialne 15326 
Dział 89 - Różna działalność 24117 
Dział 91 - Administracja państwowa 

- centrala Urzędu 236381 

CZĘSC 08 - MINISTERSTWO FINANSOW 
Dział 79 - Oświata i wychowanie 20938 
Dział 85 - Ochrona zdrowia 2008 
Dział 89 - Różna działalność 91545 
Dział 91 - Administracja państwowa 

- centrala Ministerstwa 575649 
- urzędy podległe 13804229 

CZĘSC 09 - MINISTERSTWO PRACY I POLITYKI 
SOCJALNEJ 

Dział 01 - Przemysł 22806 
Dział 79 - Oświata i wychowanie 86553 
Dział 89 - Różna działalność 695815 139513 
Dział 91 - Administracja państwowa 

- centrala Ministerstwa 292298 

CZĘSC 13 - MINISTERSTWO PRZEMYSŁU 
I HANDLU 

Dział 61 - Handel wewnętrzny 413000 102000 
Kwota na dodatkową podwyżkę dla 
pracowników Państwowej Inspekcji 
Handlowej od 1 lipca 1996 r. 163000 

Dział 79 - Oświata i wychowanie 57007 
Dział 83 - Kultura i sztuka 11748 



Dziennik Ustaw Nr 66 - 1495 - Poz. 325 

1 2 3 4 5 

Dział 89 - Różna działalność 106995 34925 
Dział 91 - Administracja państwowa 

- centrala Ministerstwa 277273 
- urzędy podległe 25356 

CZĘSC 14 - MINISTERSTWO PRZEKSZTAŁCEN 
WŁASNOSCIOWYCH 

Dział 89 - Różna działalność 32875 
Dział 91 - Administracja państwowa 

- centrala Ministerstwa 310010 

CZĘSC 15 - KOMISJA PAPIEROW 
WARTOSCIOWYCH 

Dział 91 - Administracja państwowa 
- centrala Urzędu 79236 

CZĘSC 18 - MINISTERSTWO GOSPODARKI 
PRZESTRZENNEJ I BUDOWNICTWA 

Dział 31 - Budownictwo ' 19958 
Dział 66 - Różne usługi mateńalne 12334 
Dział 79 - Oświata i wychowanie 13639 
Dział 89 - Różna działalność 20950 
Dział 91 - Administracja państwowa 

- centrala Ministerstwa 192692 
- Główny Urząd Nadzoru Budowlanego 55090 
- pozostałe urzędy 3357 

CZĘŚĆ 19 - MINISTERSTWO ROLNICTWA 
I GOSPODARKI ZVWNOSCIOWEJ 

Dział 40 - Rolnictwo 989975 2338650 
Dział 79 - Oświata i wychowanie 5756255 20379 
Dział 83 - Kultura i sztuka 34079 
Dział 89 - Różna działalność 26087 
Dział 91 - Administracja państwowa 

- centrala Ministerstwa 265443 

CZĘSC 21 - MINISTERSTWO TRANSPORTU 
I GOSPODARKI MORSKIEJ 

Dział 50 - Transport 3680000 55226 
Dział 79 - Oświata i wychowanie 904564 426 
Dział 81 - Szkolnictwo wyższe 1419 2086876 
Dział 83 - Kultura i sztuka 14685 
Dział 89 - Różna działalność 5059 10808 
Dział 91 - Administracja państwowa 

- centrala Ministerstwa 187658 
- urzędy podległe 6587 

CZĘSC 22 - MINISTERSTWO ŁĄCZNOSCI 
Dział 59 - Łączność 50000 153000 
Dział 83 - Kultura i sztuka 4686 
Dział 91 - Administracja państwowa 

- centrala Ministerstwa 141404 



Dziennik Ustaw Nr 66 - 1496 - Poz. 325 

1 2 3 4 5 
CZĘSC 23 - URZĄD ZAMOWIEN PUBLICZNYCH 
Dział 91 - Administracja państwowa 

- centrala Urzędu 49658 

CZĘSC 25 - MINISTERSTWO WSPOŁPRACY 
GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

Dział 89 - Różna działalność 27539 24037 
Dział 91 - Administracja państwowa 

- centrala Ministerstwa 233863 
- urzędy podległe 83000 

CZĘŚĆ 28 - MINISTERSTWO OCHRONY ŚRODOWISKA 
ZASOBÓW NATURALNYCH I LEŚNICTWA 

Dział 31 - Budownictwo 36704 
Dział 45 - Leśnictwo 313940 105000 942 

Kwota na dodatkową podwyżkę od 
1 lipca 1996 r. 2115000 

Dział 66 - Różne usługi materialne 1498351 69831 
Dział 79 - Oświata i wychowanie 238179 9350 
Dział 89 - Różna działalność 12192 
Dział 91 - Administracja państwowa 

- centrala Ministerstwa 201180 

CZĘSC 30 - MINISTERSTWO OBRONY 
NARODOWEJ 

Dział 85 - Ochrona zdrowia 3535440 
Dział 91 - Administracja państwowa 

- centrala Ministerstwa 298706 
Dział 95 - Ubezpieczenia społeczne 94339 
Dział 98 - Obrona narodowa 14788000 1758000 518000 

CZĘSC 31 - MINISTERSTWO SPRAW 
WEWNĘTRZNYCH 

Dział 86 - Opieka społeczna 13862 
Dział 91 - Administracja państwowa 

- centrala Ministerstwa 479373 
Dział 93 - Bezpieczeństwo publiczne 8295000 578000 
Dział 95 - Ubezpieczenia społeczne 42661 

CZĘSC 32 - MINISTERSTWO SPRAW 
ZAGRANICZNYCH 

Dział 79 - Oświata i wychowanie 5194 
Dział 89 - Różna działalność 56194 
Dział 91 - Administracja państwowa 

- centrala Ministerstwa 406171 

CZĘSC 33 - MINISTERSTWO EDUKACJI 
NARODOWEJ 

Dział 01 - Przemysł 1009618 
Dział 40 - Rolnictwo 2236 
Dział 74 - Gospodarka mieszkaniowa 1202 
Dział 79 - Oświata i wychowanie 46940935 47204 
Dział 81 - Szkolnictwo wyższe 151212 58000 146298646 



Dziennik Ustaw Nr 66 - 1497 - Poz. 325 

1 2 3 4 5 
Dział 88 - Turystyka i wypocz}'nek 108823 16101 
Dział 89 - Różna działalność: 

- Naczelna Dyrekcja Archiwów Państwowych : 

- centrala Dyrekcji 56305 
- jednostki podległe 315265 

-jlozostałe jednostki 20178 
Dział 91 - Administracja państwowa 

- centrala Ministerstwa 216443 
- urzędy podległe 1173465 

CZĘSC 34 - MINISTERSTWO KUL TURY I SZTUKI 
Dział 79 - Oświata i wychowanie 2824112 
Dział 81 - Szkolnictwo wyższe 6148 6556207 
Dział 83 - Kultura i sztuka 1078721 
Dział 89 - Różna działalność 16052 
Dział 91 - Administracja państwowa 

- centrala Ministerstwa 163064 
- Państwowa Służba Ochrony Zabytków 227851 
- Komitet Kinematografii 38751 

CZĘSC 35 - MINISTERSTWO ZDROWIA 
I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

Dział 79 - Oświata i wychowanie 2450209 613 
Dział 81 - Szkolnictwo wyższe 22463 28636760 
Dział 83 - Kultura i sztuka 28295 
Dział 85 - Ochrona zdrowia 17962994 153897 
Dział 89 - Różna działalność 30772 
Dział 91 - Administracja państwowa 

- centrala Ministerstwa 197855 
- urzędy podległe 182452 

CZĘSC 36 - MINISTERSTWO SPRAWIEDLlWOSCI 
Dział 01 - Przem}'sł 213722 
Dział 31 - Budownictwo 92278 
Dział 40 - Rolnictwo 42906 
Dział 61 - Handel wewnętrzny 2325 
Dział 74 - Gospodarka mieszkaniowa 3714 
Dział 88 - Turystyka i wypoczynek 18313 
Dział 91 - Administracja państwowa 

- centrala Ministerstwa 222347 
Dział 92 - Wymiar sprawiedl iwości i prokuratura 9393000 4000 

CZĘSC 37 - URZĄD ANTYMONOPOLOWY 
Dział 91 - Administracja państwowa 

- centrala Urzędu 100098 

CZĘSC 38 - POLSKA AKADEMIA NAUK 
Dział 40 - Rolnictwo 132844 
Dział 81 - Szkolnictwo wyższe 8448 
Dział 86 - Opieka społeczna 11281 
Dział 89 - Różna działalność 90427 61065 
Dział 91 - Admin istracla państwowa 

- centrala Urzędu 194922 
- urzędy podległe 26891 



Dziennik Ustaw Nr 66 - 1498 - Poz. 325 

1 2 3 4 5 

CZĘSC 40 - POLSKIE CENTRUM BADAN 
I CERTYFIKACJI 

Dział 66 - Różne usługi materialne 75349 

CZĘSC 42 - URZĄD D/S KOMBATANTOW 
I OSOB REPRESJONOWANYCH 

Dział 91 - Administracja państwowa 
- centrala Urzędu 73211 

CZĘSC 45 -U~D KUL TURY FIZVCZNEJ 
I TURYSTYKI 

Dział 74 - Gospodarka mieszkaniowa 962 
Dział 81 - Szkolnictwo wyższe 3310 5524511 
Dział 83 - Kultura i sztuka 5538 
Dział 85 - Ochrona zdrowia 478 
Dział 87 - Kultura fizyczna i sport 177827 
Dział 89 - Różna działalność 1091 
Dział 91 - Administracja państwowa 

- centrala Urzędu 96442 

CZĘSC 46 - KRAJOWY URZĄD PRACY 
Dział 91 - Administracja państwowa 

- centrala Urz~du 99284 
- urzędy pOdległe 3565130 

CZ~SC 48 - KOMITET BADAN NAUKOWYCH 
Dział 89 - Różna działalność 10036 
Dział 91 - Administracja państwowa 

- centrala Urzędu 141739 

CZĘSC 50 - GŁOWNY URZĄD STATYSTYCZNY 
Dział 01 - Przemysł 81194 
Dział 66 - Różne usługi materialne 1136376 
Dział 79 - Oświata i wychowanie 6873 
Dział 89 - Różna działalność 10813 28589 
Dział 91 - Administracja państwowa 

- centrala Urzędu 338003 
- urzędy podległe 640915 

CZĘSC 51 - GŁOWNY URZĄD CEŁ 
Dział 79 - Oświata i wychowanie 19340 
Dział 91 - Administracja państwowa 

- centrala Urzędu 380648 
- urzędy podległe 3152647 

CZĘŚĆ 52 - PAŃSTWOWA AGENCJA ATOMISTYKI 
Dział 91 - Administracla.państwowa 

- centrala Urzędu 48279 
- urzędy podległe 10744 

CZ~SC 53 - WYZSZY URZĄD GORNICZV 
Dział 89 - Różna działalność 5031 



Dziennik Ustaw Nr 66 - 1499 - Poz. 325 

1 2 3 4 5 

Dział 91 - Administracja państwowa 
- centrala Urzędu 133957 
- urzędy podległe 225611 
Kwota na dodatkową podwyżkę 
od 1 stycznia 1996 r. 
- centrala Urzędu 292500 
- urzędy podległe 1077363 

CZ~ŚĆ 54 - URZĄD PATENTOWY RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ 

Dział 89 - Różna działalność 8012 
Dział 91 - Administracja państwowa 

- centrala Urzędu 169630 

CZĘSC 55 - KASA ROLNICZEGO UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

Dział 95 - Ubezpieczenia społeczne 
- centrala Urzędu 82584 
- jednostki podległe 1214108 

CZĘSC 56 - POLSKA AGENCJA PRASOWA 
Dział 66 - Różne usługi materialne 236000 

CZĘŚĆ 57 - POLSKI KOMITET NORMALIZACYJNY 
Dział 89 - Różna działalność 144017 

CZĘŚĆ 58 - ZAKŁAD UBEZPIECZEŃ SPOŁECZNYCH 
Dział 95 - Ubezpieczenia społeczne 

-centrala Urzędu 430540 
- jednostki podległe 8025768 

CZĘSC 59 - GŁOWNY URZĄD MIAR 
Dział 91 - Administracja państwowa 

- centrala Urzędu 185956 
- urzędy podległe 370755 

CZĘSC 80 - REGIONALNE IZBY OBRACHUNKOWE 
Dział 91 - Administracja państwowa 408192 

Kwota na dodatkową podwyżkę 
od 1 stycznia 1996 f . 671233 

C~IiSC 85/01 - WOJEWODZTWO WARSZAWSKIE 
Dział 31 - Budownictwo 28716 
Dział 40 - Rolnictwo 86450 43891 
Dział 45 - Leśnictwo 5407 
Dział 66 - Różne usługi materialne 2762 
Dział 70 - Gospodarka komunalna 264618 109510 
Dział 74 - Gospodarka mieszkaniowa 7010 2779 
Dział 79 - Oświata i wychowanie 2184 
Dział 83 - Kultura i sztuka 118246 
Dział 85 - Ochrona zdrowia 9142590 98907 
Dział 86 - Opieka społeczna 467258 2091 



Dziennik Ustaw Nr 66 - 1500 - Poz. 325 

1 2 3 4 5 
Dział 87 - Kultura fizyczna i sport 37707 
Dział 89 - Różna działalność 47543 
Dział 91 - Administracja państwowa 453759 

CZĘSC 85/03 - WOJ EWOOZlWO SIALSKOPOOLASKIE -
Dział 40 - Rolnictwo 69020 38408 
Dział 45 - Leśnictwo 1240 
Dział 66 - Różne usługi materialne 2098 
Dział 70 - Gospodarka komunalna 24074 2955 
Dział 74 - Gospodarka mieszkaniowa 9528 
Dział 83 - Kultura i sztuka 24416 
Dział 85 - Ochrona zdrowia 1383455 
Dział 86 - Opieka społeczna 58730 
Dział 89 - Różna działalność 21748 
Dział 91 - Administracja państwowa 129113 

CZĘŚC 85/05 - WOJEWOOZlWO BIAŁOSTOCKIE 
Dział 40 - Rolnictwo 97762 118391 
Dział 45 - Leśnictwo 5343 
Dział 66 - Różne usłu~i materialne 2762 
Dział 70 - Gospodarka komunalna 4261 
Dział 74 - Gospodarka mieszkaniowa 8667 
Dział 79 - Oświata i wychowanie 3916 
Dział 83 - Kultura i sztuka 50020 
Dział 85 - Ochrona zdrowia 2621816 29917 
Dział 86 - Opieka społeczna 193875 1152 
Dział 89 - Różna działalność 28802 
Dział 91 - Administracja państwowa 198724 

CZĘSC 85/07 - WOJEWOOZlWO BIELSKIE 
Dział 40 - Rolnictwo 57421 28560 
Dział 45 - Leśnictwo 2449 
Dział 66 - Różne usługi materialne 6003 
Dział 70 - Gospodarka komunalna 2162 612 
Dział 74 - Gospodarka mieszkaniowa 4088 
Dział 83 - Kultura i sztuka 45379 
Dział 85 - Ochrona zdrowia 3164241 
Dział 8S - Opieka społeczna 177432 938 
Dział 69 - Różna działalność 37188 
Dział 91 - Administracja państwowa 205438 

CZĘSC 85/09 - WOJEWODZlWO BYDGOSKIE 
Dział 40 - Rolnictwo 98432 71360 
Dział 45 - Leśnictwo 9796 
Dział 61 - Handel wewnętrzny 4044 
Dział 66 - Różne usługi materialne 10545 
Dział 70 - Gospodarka komunalna 4039 
Dział 74 - Gospodarka mieszkaniowa 23421 
Dział 83 - Kultura i sztuka 62979 
Dział 85 - Ochrona zdrowia 3428969 194221 
Dział 66 - Opieka społeczna 339505 9488 
Dział 69 - Różna działalność 25182 
Dział 91 - Administracja państwowa 213944 





Dziennik Ustaw Nr 66 - 1502 - Poz. 325 

1 2 3 4 5 

Dział 85 - Ochrona zdrowia 4393392 84534 
Dział 86 - Opieka społeczna 351391 3645 
Dział 89 - Różna działalność 45307 
Dział 91 - Administracja państwowa 255960 

-
CZĘSC 85/21 - WOJEWODZTWO GORZOWSKIE 
Dział 31 - Budownictwo 6741 
Dział 40 - Rolnictwo 83550 69257 
Dział 45 - Leśnictwo 6043 
Dział 66 - Różne usługi materialne 2576 
Dział 70 - Gospodarka komunalna 2862 
Dział 79 - Oświata i wychowanie 3996 
Dział 83 - Kultura i sztuka 34102 
Dział 85 - Ochrona zdrowia 2377260 14559 
Dział 86 - Opieka społeczna 234346 2493 
Dział 89 - Różna działalność 45493 
Dział 91 - Administracja państwowa 172504 

CZĘSC 85/23 - WOJEWODZTWO JELENIOGÓRSKIE 
Dział 31 - Budownictwo 5547 
Dział 40 - Rolnictwo 61755 23769 
Dział 45 - Leśnictwo 1749 
Dział 70 - Gospodarka komunalna 8237 6896 
Dział 74 - Gospodarka mieszkaniowa 7297 
Dział 79 - Oświata i wychowanie 2104 
Dział 83 - Kultura i sztuka 31299 
Dział 85 - Ochrona zdrowia 2459129 1118 
Dział 86 - Opieka społeczna 176827 
Dział 89 - Różna działalność 41713 
Dział 91 - Administracja państwowa 150569 

CZĘSC 85/25 - WOJEWODZTWO KALISKIE 
Dział 40 - Rolnictwo 122362 28134 
Dział 70 - Gospodarka komunalna 3435 
Dział 74 - Gospodarka mieszkaniowa 10770 2191 
Dział 83 - Kultura i sztuka 40985 
Dział 85 - Ochrona zdrowia 2243733 1491 
Dział 86 - Opieka społeczna 233485 3029 
Dział 89 - Różna działalność 14375 
Dział 91 - Administracja państwowa 185678 

CZĘSC 85/27 - WOJEWODZTWO KATOWICKIE 
Dział 31 - Budownictwo 29740 
Dział 40 - Rolnictwo 144826 40750 
Dział 45 - Leśnictwo 8428 

. Dział 66 - Różne usługi materialne 12032 
Dział 79 - Oświata i wychowanie 7379 
Dział 83 - Kultura i sztuka 82844 
Dział 85 • Ochrona zdrowia 12408809 77268 
Dział 86 - Opieka społeczna 464071 2653 
Dział 87 - Kultura fizyczna i sport 6789 
Dział 89 - Różna działalność 49007 
Dział 91 - Administracja państwowa 474352 



Dziennik Ustaw Nr 66 - 1503 - Poz. 325 

1 2 3 4 5 

CZĘSC 85/29 - WOJEWOOZTWO KIELECKIE 
Dział 40 - Rolnictwo 102701 29997 
Dział 45 - Leśnictwo 7283 
Dział 66 - Różne usługi materialne . 8633 
Dział 70 - Gospodar1(a komunalna 7314 
Dział 83 - Kultura i sztuka 69795 
Dział 85 - Ochrona zdrowia 3977068 34921 
Dział 86 - Opieka społeczna 385807 7665 
Dział 89 - Różna działalność 35537 
Dział 91 - Administracja państwowa 231434 

CZĘSC 85/31 - WOJEWOOZTWO KONINSKIE 
Dział 31 - Budownictwo 13854 
Dział 40 - Rolnictwo 79918 38887 
Dział 70 - Gospodar1(a komunalna 5438 2955 
Dział 74 - Gospodar1(a mieszkaniowa 12682 7882 
Dział 83 - Kultura i sztuka 21232 
Dział 85 - Ochrona zdrowia 1391295 1464 
Dział 86 - Opieka społeczna 116982 375 
Dział 89 - Różna działalność 15439 
Dział 91 - Administracja państwowa 149354 

CZĘSC 85/33 - WOJEWOOZTWO KOSZALINSKlE 
Dział 31 - Budownictwo 3928 
Dział 40 - Rolnictwo 102160 20388 
Dział 45 - Leśnictwo 2449 
Dział 50 - Transport 2327 
Dział 74 - Gospodar1(a mieszkaniowa 11408 
Dział 79 - Oświata i wychowanie 4475 
Dział 83 - Kultura i sztuka 28631 
Dział 85 - Ochrona zdrowia 1680944 11765 
Dział 86 - Opieka społeczna 218317 4583 
Dział 89 - Różna działalność 19060 
Dział 91 - Administracja państwowa 156612 

CZ~SĆ 85/35 -WOJEWOOZTWO KRAKOWSKIE 
Dział 31 - Budownictwo 13854 
Dział 40 - Rolnictwo 62998 41336 
Dział 45 - Leśnictwo 2449 
Dział 66 - Różne usługi materialne 14821 
Dział 70 - Gospodar1(a komunalna 104499 62756 
Dział 74 - Gospodar1(a mieszkaniowa 28551 
Dział 83 - Kultura i sztuka 71163 
Dział 85 - Ochrona zdrowia 3708261 207343 
Dział 86 - Opieka społeczna 489150 5280 
Dział 87 - Kultura fizyczna i sport 12121 
Dział 89 - Różna działalność 53079 
Dział 91 - Administracja państwowa 234440 

CZĘSC 85/37 - WOJEWOOZTWO KROSNIENSKIE 
Dział 40 - Rolnictwo 75680 28906 
Dział 45 - Leśnictwo 2703 



Dziennik Ustaw Nr 66 - 1504- Poz. 325 

1 2 3 4 5 
Dział 66 - Różne usługi mateńalne 1089 
Dział 70 - Gospodarka komunalna 5406 
Dział 74 - Gospodarka mieszkaniowa 14658 8683 
Dział 83 - Kultura i sztuka 43989 
Dział 85 - Ochrona zdrowia 2019828 1.0114 
Dział 86 - Opieka społeczna 103470 
Dział 89 - Różna działalność 21242 
Dział 91 - Administracja państwowa 151592 

CZ~SĆ 85/39 - WOJEWOOZTWO LEGNICKIE 
Dział 31 - Budownictwo 9691 
Dział 40 - Rolnictwo 69275 42986 
Dział 45 - Leśnictwo 2481 
Dział 66 - Różne usługi mateńalne 4330 
Dział 70 - Gospodarka komunalna 3721 
Dział 74 - Gospodarka mieszkaniowa 7807 
Dział 83 - Kultura i sztuka 28541 
Dział 85 - Ochrona zdrowia 2089301 
Dział 86 - Opieka społeczna 176731 
Dział 89 - Różna działalność 23372 
Dział 91 - Administracja państwowa 149034 

CZĘSC 85/41 - WOJEWOOZTWO LESZCZVNSKIE 
Dział 40 - Rolnictwo 67459 18179 
Dział 45 - Leśnictwo 1240 
Dział 74 - Gospodarka mieszkaniowa 8795 
Dział 79 - Oświata i wychowanie 4822 
Dział 83 - Kultura i sztuka 16389 
Dział 85 - Ochrona zdrowia 1414590 665 
Dział 86 - Opieka społeczna 109397 2305 
Dział 89 - Różna działalność 12911 
Dział 91 - Administracja państwowa 156548 

CZĘSC 85/43 - WOJEWOOZTWO LUBELSKIE 
Dział 40 - Rolnictwo 110667 52736 
Dział 45 - Leśnictwo 3753 
Dział 66 - Różne usługi mateńalne 16096 
Dział 70 - Gospodarka komunalna 8014 52186 
Dział 79 - Oświata i wychowanie 4422 
Dział 83 - Kultura i sztuka 98494 
Dział 85 - Ochrona zdrowia 3190246 49533 
Dział 86 - Opieka społeczna 226284 4905 
Dział 88 - Turystyka i wypoczynek 2586 
Dział 89 - Różna działalność 27791 
Dział 91 - Administracja państwowa 231690 

CZĘSC 85/45 - WOJEWOOZTWO ŁOMZVNSKIE 
Dział 40 - Rolnictwo 93174 62096 
Dział 45 - Leśnictwo 954 
Dział 70 - Gospodarka komunalna 25473 6310 
Dział 74 - Gospodarka mieszkaniowa 12172 828 
Dział 79 - Oświata i wychowanie 453 
Dział 83 - Kultura i sztuka 28878 



Dziennik Ustaw N r 66 - 1505 - Poz. 325 

1 2 3 4 5 
Dział 85 - Ochrona zdrowia 1253912 3300 
Dział 86 - Opieka społeczna 51273 
Dział 89 - Różna działalność 14454 
Dział 91 - Administracja państwowa 130552 

. 
CZĘSC 85/47 - WOJEWÓDZTWO ŁÓDZKIE 
Dział 31 - Budownictwo 12925 
Dział 40 - Rolnictwo 64877 11339 
Dział 66 - Różne usługi materialne 5339 
Dział 70 - Gospodaf1(a komunalna 12466 
Dział 74 - Gospodaf1(a mieszkaniowa 6596 
Dział 83 - Kultura i sztuka 74481 
Dział 85 - Ochrona zdrowia 2645972 10753 
Dział 86 - Opieka społeczna 470890 1126 
Dział 87 - Kultura fizyczna i sport 23704 
Dział 88 - Turystyka i wypoczynek 1019 
Dział 89 - Różna działalność 44189 
Dział 91 - Administracja państwowa 228077 

CZĘŚĆ 85/49 - WOJEWODZTWO NOWOSĄDECKIE 
Dział 31 - Budownictwo 9926 
Dział 40 - Rolnictwo 86354 29358 
Dział 45 - Leśnictwo 1749 
Dział 66 - Różne usługi materialne 6534 
Dział 70 - Gospodarka komunalna 3307 
Dział 74 - Gospodarka mieszkaniowa 31515 
Dział 83 - Kultura i sztuka 50357 
Dział 85 - Ochrona zdrowia 2592115 7879 
Dział 86 - Opieka społeczna 165068 375 
Dział 89 - Różna działalność 24224 
Dział 91 - Administracja państwowa 177748 

C~ĘSĆ 85/51 - WOJEWOOZTWO OLSZTYNSKIE 
Dział 40 - Rolnictwo 138358 106148 
Dział 45 - Leśnictwo 2481 
Dział 50 - Transport 4627 
Dział 66 - Różne usługi materialne 2125 
Dział 70 - Gospodaf1(a komunalna 3466 
Dział 74 - Gospodaf1(a mieszkaniowa 15869 
Dział 83 - Kultura i sztuka 64997 
Dział 85 - Ochrona zdrowia 2609961 16076 
Dział 86 - Opieka społeczna 227303 3270 
Dział 89 - Różna działalność 24490 
Dział 91 - Administracja państwowa 202561 

CZĘŚC 85/53 - WOJEWOOZTWO OPOLSKIE 
Dział 31 - Budownictwo 9926 
Dział 40 - Rolnictwo 138613 35587 
Dział 45 - Leśnictwo 2226 
Dział 66 - Różne usługi materialne 6534 
Dział 74 - Gospodaf1(a mieszkaniowa 9623 
Dział 79 - Oświata i wychowanie 879 
Dział 83 - Kultura i sztuka 41074 



---- ---~ -----------------------------

Dziennik Ustaw Nr 66 - 1506 - Poz. 325 

1 2 3 4 5 
Dział 85 - Ochrona zdrowia 3640222 83017 
Dział 86 - Opieka społeczna 236959 1340 
Dział 89 - Różna działalność 32183 
Dział 91 - Administracla państwowa 219412 

CZ~SC 85/55 - WOJEWOOZTWO OSTROŁĘCKIE 
Dział 40 - Rolnictwo 74915 27921 
Dział 74 - Gospodarka mieszkaniowa 4907 12504 
Dział 79 - Oświata i wychowanie 6740 
Dział 83 - Kultura i sztuka 24102 
Dział 85 - Ochrona zdrowia 1376540 
Dział 86 - Opieka społeczna 118288 4396 
Dział 89 - Różna działalność 20817 
Dział 91 - Administracja państwowa 143374 

C~ĘSC 85/57 - WOJEWOOZTWO PILSKIE 
Dział 40 - Rolnictwo 66980 22651 
Dział 50 - Transport 4306 
Dział 70 - Gospodarka komunalna 1463 
Dział 74 - Gospodarka mieszkaniowa 12236 
Dział 79 - Oświata i wychowanie 3889 
Dział 83 - Kultura i sztuka 19125 
Dział 85 - Ochrona zdrowia 1813961 8384 
Dział 86 - Opieka społeczna 188617 3618 
Dział 89 - Różna działalność 19166 
Dział 91 - Administracja państwowa 168571 

CZĘSC 85/59 - WOJEWOOZTWO PIOTRKOWSKIE 
Dział 40 - Rolnictwo 67936 28932 
Dział 45 - Leśnictwo 6424 2592 
Dział 70 - Gospodarka komunalna 5215 
Dział 74 - Gospodarka mieszkaniowa 12172 
Dział 83 - Kultura i sztuka 16546 
Dział 85 - Ochrona zdrowia 2349726 3593 
Dział 86 - Opieka społeczna 161180 3243 
Dział 89 - Różna działalność 22760 
Dział 91 - AdministraCja państwowa 174039 

CZĘŚĆ 85/61 - WOJ EWOOZTWO PŁOCKIE 
Dzial 40 - Rolnictwo 76062 35746 
Dział 66 - Różne usługi materialne 5445 
Dział 70 - Gospodarka komunalna 5756 
Dział 74 - Gospodarka mieszkaniowa 12236 13786 
Dział 83 - Kultura i sztuka 44460 
Dział 85 - Ochrona zdrowia 1832986 11818 
Dział 86 - Opieka społeczna 233995 4047 
Dział 89 - Różna działalność 18580 
Dział 91 - Administracja państwowa 149737 

CZĘSC 85/63 - WOJEWOOZTWO POZNANSKIE 
Dział 31 - Budownictwo 39597 
Dział 40 - Rolnictwo 149287 65504 
Dział 45 - Leśnictwo 1972 



Dziennik Ustaw Nr 66 - 1507 - Poz. 325 

1 2 3 4 5 
Dział 66 - Różne usługi materialne 12776 
Dział 74 - Gospodarka mieszkaniowa 19501 
Dział 79 - Oświata i wychowanie 4928 
Dział 83 - Kultura i sztuka 40200 
Dział 85 - Ochrona zdrowia 3491335 ę3374 

Dział 86 - Opieka społeczna 143431 
Dział 89 - Różna działalność 47037 
Dział 91 - Administracja państwowa 236199 

C~~SC 85/65 - WOJEWODZTWO PRZEMYSKIE 
Dział 31 - Budownictwo 8325 
Dział 40 - Rolnictwo 77273 29704 
Dział 45 - Leśnictwo 2004 
Dział 50 - Transport 2541 
Dział 66 - Różne usługi materialne 3905 
Dział 70 - Gospodarka komunalna 8491 3568 
Dział 74 - Gospodarka mieszkaniowa 10006 13279 
Dział 83 - Kultura i sztuka 38586 
Dział 85 - Ochrona zdrowia 1680657 
Dział 86 - Opieka społeczna 156496 831 
Dział 88 - Turystyka i wypoczynek 796 
Dział 89 - Różna działalność 24889 
Dział 91 - Administracja państwowa 140273 

CZĘSC 85/67 - WOJEWODZTWO RADOMSKIE 
Dział 40 - Rolnictwo 100088 27123 
Dział 45 - Leśnictwo 1431 
Dział 66 - Różne usługi materialne 4516 
Dział 74 - Gospodarka mieszkaniowa 11695 
Dział 83 - Kultura i sztuka 46343 
Dział 85 - Ochrona zdrowia 2496001 1970 
Dział 86 - Opieka społeczna 245149 1715 
Dział 89 - Różna działalność 20737 
Dział 91 - Acministracja państwowa 189803 

CZIiSC 85/69 - WOJEWODZTWO RZESZOWSKIE 
Dział 31 - Budownictwo 9977 
Dział 40 - Rolnictwo 91739 53766 
Dział 66 - Różne usługi materialne 2762 
Dział 70 - Gospodarka komunalna 4261 
Dział 74 - Gospodarka mieszkaniowa 13415 
Dział 79 - Oświata i wychowanie 8764 
Dział 83 - Kultura i sztuka 71342 
Dział 85 - Ochrona zdrowia 2739695 30316 
Dział 86 - Opieka społeczna 172844 563 
Dział 89 - Różna działalność 24171 
Dział 91 - Administracja państwowa 188108 

CZĘSC 8Sn1 - WOJEWOOZTWO SIEDLECKIE 
Dział 40 - Rolnictwo 129340 31621 
Dział 66 - Różne usługi materialne 3453 
Dział 70 - Gospodarka komunalna 26904 
Dział 74 - Gospodarka mieszkaniowa 12682 



Dziennik Ustaw Nr 66 - 1508 - Poz. 325 

1 2 3 4 5 
Dział 79 - Oświata i wychowanie 2664 
Dział 83 - Kultura i sztuka 28138 
Dział 85 - Ochrona zdrowia 1801373 
Dział 86 - Opieka społeczna 120041 2841 
Dział 88 - Turystyka i wypoczynek 478 
Dział 89 - Różna działalność 12405 
Dział 91 - Administracja państwowa 208956 

CZĘSC 85113 - WOJEWODZTWO SIERADZKIE 
Dział 31 - Budownictwo 11863 
Dział 40 - Rolnictwo 78707 20655 
Dział 45 - Leśnictwo 3149 
Dział 70 - Gospodarka komunalna 6583 23670 
Dział 74 - Gospodarka mieszkaniowa 10962 
Dział 83 - Kultura i sztuka 23788 
Dział 85 - Ochrona zdrowia 1836491 213 
Dział 86 - Opieka społeczna 133967 1340 
Dział 88 - Turystyka i wypoczynek 796 
Dział 89 - Różna działalność 18580 
Dział 91 - Administracja państwowa 143438 

CZĘSĆ 85n5 - WOJEWOOZTWO SKIERNIEWICKIE 

Dział 31 - Budownictwo 5560 
Dział 40 - Rolnictwo 89541 51024 
Dział 45 - Leśnictwo 1717 
Dział 66 - Różne usługi materialne 5609 
Dział 74 - Gospodarka mieszkaniowa 18322 
Dział 83 - Kultura i sztuka 20874 
Dział 85 - Ochrona zdrowia 1529730 8091 
Dział 86 - Opieka społeczna 87505 1930 
Dział 89 - Różna działalność 19858 
Dział 91 - Administracja państwowa 149418 

CZĘSC 85117 - WOJEWODZTWO SŁUPSKIE 
Dział 31 - Budownictwo 6927 
Dział 40 - Rolnictwo 63029 26856 
Dział 45 - Leśnictwo 4039 
Dział 50 - Transport 4974 
Dział 70 - Gospodarka komunalna 890 
Dział 74 - Gospodarka mieszkaniowa 9783 20866 
Dział 83 - Kultura i sztuka 28945 
Dział 85 - Ochrona zdrowia 1605384 13069 
Dział 86 - Opieka społeczna 108569 2091 
Dział 88 - Turystyka i wypoczynek 669 
Dział 89 - Różna działalność 22467 
Dział 91 - Administracja państwowa 141424 

CZĘSC 85119 - WOJEWODZTWO SUWALSKIE 
Dział 40 - Rolnictwo 84060 49241 
Dział 45 - Leśnictwo 7251 
Dział 66 - Różne usługi materialne 3187 
Dział 70 - Gospodarka komunalna 7060 
Dział 74 - GosJlodarka mieszkaniowa 12427 



Dzien ni k Ustaw Nr 66 - 1509 - Poz. 325 

1 2 3 4 5 
Dział 83 - Kultura i sztuka 31165 
Dział 85 - Ochrona zdrowia 2010650 1091 
Dział 86 - Opieka społeczna 135783 563 
Dział 89 - Różna działalność 22174 
Dział 91 - Administracja państwowa 188587 -

CZĘSC 85/81 - WOJEWODZTWO SZCZECINSKIE 
Dział 31 - Budownictwo 36625 
Dział 40 - Rolnictwo 129659 102314 
Dział 45 - Leśnictwo 6265 2984 
Dział 66 - Różne usługi materialne 11608 
Dział 70 - Gospodarka komunalna 3276 
Dział 79 - Oświata i wychowanie 4076 
Dział 83 - Kultura i sztuka 99144 
Dział 85 - Ochrona zdrowia 3306978 14772 
Dział 86 - Opieka społeczna 263663 5521 
Dział 87 - Kultura fizyczna i sport 22786 
Dział 89 - Różna działalność 40622 
Dział 91 - Administracja państwowa 224336 

CZĘSĆ 85/83 - WOJEWOOZTWO TARNOBRZESKIE 

Dział 31 - Budownictwo 8944 
Dział 40 - Rolnictwo 86131 20229 
Dział 45 - Leśnictwo 1431 
Dział 66 - Różne usługi materialne 8541 
Dział 70 - Gospodarka komunalna 6138 10837 
Dział 74 - Gospodarka mieszkaniowa 14881 
Dział 83 - Kultura i sztuka 33138 
Dział 85 - Ochrona zdrowia 2203388 7852 
Dział 86 - Opieka społeczna 129633 1715 
Dział 89 - Różna działalność 13390 
Dział 91 - Administracja państwowa 196357 

CZĘSC 85/85 - WOJEWODZTWO TARNOWSKIE 
Dział 40 - Rolnictwo 89828 34495 
Dział 66 - Różne usługi materialne 4834 
Dział 70 - Gospodarka komunalna 4261 
Dział 74 - Gospodarka mieszkaniowa 11217 
Dział 83 - Kultura i sztuka 32330 
Dział 85 - Ochrona zdrowia 2460340 3274 
Dział 86 - Opieka społeczna 170613 1367 
Dział 89 - Różna działalność 22653 
Dział 91 - Administracja JJaństwowa 185550 

CZĘSC 85/87 - WOJEWOOZTWO TORUNSKIE 
Dział 31 - Budownictwo 6210 
Dział 40 - Rolnictwo 88368 48576 
Dział 45 - Leśnictwo 3498 
Dział 66 - Różne usługi materialne 6481 
Dział 74 - Gospodarka mieszkaniowa 19501 401 
Dział 83 - Kultura i sztuka 71522 
Dział 85 - Ochrona zdrowia 2354251 5749 
Dział 86 - Opieka społeczna 178293 2627 



Dziennik Ustaw Nr 66 - 1510 - Poz. 325 

1 2 3 4 5 
Dzial 88 - Turystyka i wypoczynek 1146 
Dział 89 - Różna działalność 24277 
Dział 91 - Administracja państwowa 160513 

CZĘSC 85/89 - WOJEWOOZTWO WAŁBRZYSKIE 
Dział 31 - Budownictwo -7325 
Dział 40 - Rolnictwo 73641 27921 
Dział 45 - Leśnictwo 2449 
Dział 70 - Gospodarka komunalna 3530 
Dział 74 - Gospodarka mieszkaniowa 5959 
Dział 83 - Kultura i sztuka 30559 
Dział 85 - Ochrona zdrowia 2981064 10833 
Dział 86 - Opieka społeczna 171983 938 
Dział 89 - Różna działalność 33221 
Dział 91 - Administracja państwowa 207037 

CZĘSC 85/91 WOJEWOOZTWO WŁOCŁAWSKIE 
Dział 31 - Budownictwo 6927 
Dział 40 - Rolnictwo 60448 31860 
Dział 45 - Leśnictwo 4802 
Dział 70 - Gospodarka komunalna 3530 
Dział 74 - Gospodarka mieszkaniowa 10484 
Dział 83 - Kultura i sztuka 26770 
Dział 85 - Ochrona zdrowia 1533649 4365 
Dział 86 - Opieka społeczna 118607 
Dział 89 - Różna działalność 14454 
Dział 91 - Administracja państwowa 142895 

CZĘSC 85/93 - WOJEWODZTWO WROCŁAWSKIE 
Dział 31 - Budownictwo 32246 
Dział 40 - Rolł'1i6two 114841 51078 
Dział 45 - Leśnictwo 2226 
Dział 66 - Różne usługi materialne 28715 
Dział 70 - Gospodarka komunalna 7060 
Dział 74 - Gospodarka mieszkaniowa 18068 29309 
Dział 79 - Oświata i wychowanie 5275 
Dział 83 - Kultura i sztuka 64571 
Dział 85 - Ochrona zdrowia 4632243 139737 
Dział 86 - Opieka społeczna 215353 2278 
Dzi ał 89 - Różna działalność 24676 
Dział 91 - Administracja państwowa 234216 

CZĘse 85/95 - WOJEWOOZTWO ZAMOJSKIE 
Dział 40 - Rolnictwo 93046 26537 
Dział 45 - Leśnictwo 3180 3482 
Dział 66 - Różne usługi materialne 4436 
Dział 70 - Gospodarka komunalna 6138 
Dział 74 - Gospodarka mieszkaniowa 9783 3527 
Dział 83 - Kultura i sztuka 36120 
Dział 85 - Ochrona zdrowia 1841909 14719 
Dział 86 - Opieka społeczna 121316 
Dział 89 - Różna działalność 19991 
Dział 91 - Administracja państwowa 174135 



Dziennik Ustaw Nr 66 - 1511 - Poz. 325 

1 2 3 4 5 

CZĘSC 85/97 - WOJEWÓDZTWO ZIELONOGÓRSKIE 

Dział 01 - Przemysł 4661 
Dział 31 - Budownictwo 10708 
Dział 40 - Rolnictwo 90083 45515 
Dział 45 - Leśnictwo 1781 
Dział 66 - Różne usługi materialne 5259 
Dział 70 - Gospoda!1(a komunalna 4993 
Dział 79 - Oświata i wychowanie 1598 
Dział 83 - Kultura i sztuka 44415 
Dział 85 - Ochrona zdrowia 2409479 23769 
Dział 86 - Opieka społeczna 182754 
Dział 87 - Kultura fizyczna i sport 8066 
Dział 89 - Różna działalność 26726 
Dział 91 - Administracja państwowa 179570 

CZĘŚĆ 8C/01 - SAMORZĄDOWE KOLEGIUM OOWOt.AWCZE 

W WARSZAWIE 
Dział 91 - Administracja państwowa 22063 
CZĘŚĆ 8łI03 - SAMORZĄDOWE KOLEGIUM OowotAWCZE 

W BIAŁEJ PODLASKIEJ 
Dział 91 - Administracla państwowa 3166 
CZĘŚĆ Il105 - SAMORZĄDOWE KOLEGIUM OOWOtAWCZE 

W BIAŁYMSTOKU 
Dział 91 - Administracja państwowa 6043 
CZĘŚĆ 8CI07 • SAMORZĄDOWE KOLEGIUM ODWOŁAWCZE 

W BIELSKU BIAŁEJ 
Dział 91 - Administraqa p_aństwowa 8314 
CZĘŚĆ 81101· SAMORZĄDOWE KOLEGIUM ODWOŁAWCZE 

W BYDGOSZCZY 
Dział 91 - Administraqa państwowa 7834 
CZĘŚĆ 81111 • SAMORZĄDOWE KOLEGIUM OowotAWCZE 

W CHEŁMIE 
Dział 91 - Administracja państwowa 3166 
CZĘŚĆ 81113 • SAMORZĄDOWE KOLEGIUM OOWOlAWCZE 

W CIECHANOWIE 
Dział 91 - Administracja państwowa 4413 
CZĘŚĆ 8.,15 • SAMORZĄDOWE KOLEGIUM OOWot.AWCZE 

W CZĘSTOCHOWIE 
Dział 91 - Administracja państwowa 6491 
CZĘŚĆ 81117 • SAMORZĄDOWE KOLEGIUM ODWOŁAWCZE 

W ELBLĄGU 
Dział 91 - Administracja państwowa 4604 
CZĘŚĆ 81111 • SAMORZĄDOWE KOLEGIUM ODWOŁAWCZE 

W GDAŃSKU 
Dział 91 - Administracja państwowa 11127 
CZĘŚĆ 8łl21 - SAMORZĄDOWE KOLEGIUM ODWOŁAWCZE 

W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 
Dział 91 - AdministraCja państwowa 5020 
CZĘŚĆ 8łI23 - SAMORZĄDOWE KOLEGIUM ODWOŁAWCZE 

W JELENIEJ GÓRZE 
Dział 91 - Administracja państwowa 4189 





Dzienn ik Ustaw Nr 66 - 1513 - Poz. 325 

1 2 3 4 5 
CZĘŚĆ 86161 - SAMORZĄDOWE KOLEGIUM ODWOŁAWCZE 

W PŁOCKU 

Dział 91 - Administracja państwowa 4604 
CZĘŚĆ 86163 - SAMORZĄDOWE KOLEGIUM ODWOŁAWCZE 

W POZNANIU 

Dział 91 - Administracja państwowa 10168 
CZĘŚĆ 86165 - SAMORZĄDOWE KOLEGIUM ODWOŁAWCZE 

W PRZEMYŚLU 

Dział 91 - Administracja państwowa 3997 
CZĘŚĆ 86/67 - SAMORZĄDOWE KOLEGIUM ODWOŁAWCZE 

W RADOMIU 

Dział 91 - Administracja państwowa 5596 
CZĘŚĆ 86169 - SAMORZĄDOWE KOLEGIUM ODWOŁAWCZE 

W RZESZOWIE 

Dział 91 - Administracja państwowa 5596 
CZĘŚĆ 86171 - SAMORZĄDOWE KOLEGIUM ODWOŁAWCZE 

W SIEDLCACH 

Dział 91 - Administracja państwowa 4604 
CZĘŚĆ 86173 - SAMORZĄDOWE KOLEGIUM ODWOŁAWCZE 

W SIERADZU 

Dział 91 - Administracja państwowa 3997 
CZĘŚĆ 86175 - SAMORZĄDOWE KOLEGIUM ODWOŁAWCZE 

W SKIERNIEWICACH 

Dział 91 - Administracja państwowa 3997 
CZĘŚĆ 86177- SAMORZĄDOWE KOLEGIUM ODWOŁAWCZE 

W SŁUPSKU 

Dział 91 - Administracja państwowa 3997 
CZĘŚĆ 86179 - SAMORZĄDOWE KOLEGIUM ODWOŁAWCZE 

W SUWAŁKACH 

Dział 91 - Administracja państwowa 4604 
CZĘŚĆ 86/81 - SAMORZĄDOWE KOLEGIUM ODWOŁAWCZE 

W SZCZECINIE 

Dział 91 - Administracja państwowa 8058 
CZĘŚĆ 86183 - SAMORZĄDOWE KOLEGIUM ODWOŁAWCZE 

W TARNOBRZEGU 

Dział 91 - Administracja państwowa 4189 
CZĘŚĆ 86185 - SAMORZĄDOWE KOLEGIUM ODWOŁAWCZE 

W TARNOWIE 

Dział 91 - Administracja państwowa 6267 
CZĘŚĆ 86/87 - SAMORZĄDOWE KOLEGIUM ODWOŁAWCZE 

W TORUNIU 

Dział 91 - Administracja państwowa 5596 
CZĘŚĆ 86189 - SAMORZĄDOWE KOLEGIUM ODWOŁAWCZE 

W WAŁBRZYCHU 

Dział 91 - Administracja państwowa 5660 
CZĘŚĆ 86191 - SAMORZĄDOWE KOLEGIUM ODWOŁAWCZE 

WE WŁOCŁAWKU 

Dział 91 - Administracja państwowa 3997 
CZĘŚĆ 86/93 - SAMORZĄDOWE KOLEGIUM ODWOŁAWCZE 

WE WROCŁAWIU 

Dział 91 - Administracja państwowa 8985 



Dziennik Ustaw Nr 66 - 1514 - Poz. 325 

1 2 3 4 5 
CZĘŚĆ 86195 - SAMORZĄDOWE KOLEGIUM ODWOŁAWCZE 

W ZAMOŚCIU 
Dział 91 - Administracja państwowa 3997 
CZĘŚĆ 86197 - SAMORZĄDOWE KOLEGIUM ODWOŁAWCZE 

W ZIELONEJ GÓRZE 

Dział 91 - Administracja państwowa 4349 

OGOŁEM 317581000 4108000 23687370 189644000 





Dziennik Ustaw Nr 66 - 1516 - Poz. 325 

1 2 4 5 
CZĘSC 31 - MINISTERSTWO SPRAW 

WEWNĘTRZNYCH 

Dział 93 - Bezpieczeństwo publiczne 214671000 
Dział 95 - Ubezpieczenia społeczne 205000 

CZĘSC 32 - MINISTERSTWO SPRAW 
ZAGRANICZNYCH 

Dział 91 - Administracja państwowa 13000 

CZĘSC 33 - MINISTERSTWO EDUKACJI 
NARODOWEJ 

Dział 81 - Szkolnictwo wyższe 39000 

CZĘSC 34 - MINISTERSTWO KUL TURY I SZTUKI 
Dział 91 - Administracja państwowa 7000 

CZĘSC 35 - MINISTERSTWO ZDROWIA 
I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

Dział 81 - Szkolnictwo wyższe 61000 

CZĘSC 36 - MINISTERSTWO SPRAWIEDLlWOSCI 
Dział 91 - Administracja państwowa 18000 
Dział 92 - Wymiar sprawiedliwości i prokuratura 34235000 
Dział 95 - Ubezpieczenia społeczne 70000 

CZĘSC 42 - URZĄD D/S KOMBATANTOW 
I OSOB REPRESJONOWANYCH 

Dział 91 - Administracja państwowa 37000 

CZĘSC 46 - KRAJOWY URZĄD PRACY 
Dział 91 - Administracja państwowa 2000 

CZĘSC 48 - KOMITET BADAN NAUKOWYCH 
Dział 91 - Administracja państwowa 21000 

CZĘSC 50 - GŁOWNY URZĄD STATYSTYCZNY 
Dział 91 - Administracja państwowa 19000 

CZĘSC 59 - GŁOWNY URZĄD MIAR 
Dział 91 - Administracja państwowa 15000 

CZĘSC 85/05 - WOJEWODZTWO BIAŁOSTOCKIE 
Dział 91 - Administracja państwowa 6000 

CZĘSC 85/09 - WOJEWODZTWO BYDGOSKIE 
Dział 91 - Administracja państwowa 6000 

CZĘSC 85/13 - WOJEWODZTWO CIECHANOWSKIE 
Dział 91 - Administracja państwowa 7500 

CZĘSC 85/15 - WOJEWOOZTWO CZĘSTOCHOWSKIE 
Dział 91 - Administracja państwowa 3000 



Dziennik Ustaw Nr 66 - 1517 - Poz. 325 

1 2 4 5 
CZĘSC 85/17 - WOJEWOOZTWO ELBLĄSKIE 
Dział 91 - Administracja państwowa 3500 

CZfiSC 85/19 - WOJEWOOZTWO GDANSKIE 
Dział 91 - Administracja państwowa 8000 

CZĘSC 85/27 - WOJEWOOZTWO KATOWICKIE 
Dział 91 - Administracja państwowa 4500 

CZĘSC 85/29 - WOJEWOOZTWO KIELECKIE 
Dział 91 - Administracja państwowa 1500 

CZĘSC 85/31 - WOJEWOOZTWO KONINSKIE 
Dział 91 - Administracja państwowa 5000 

CZĘSC 85/33 - WOJEWOOZTWO KOSZALINSKlE 
Dział 91 - Administracja państwowa 1500 

CZĘSC 85/45 - WOJ EWOOZTWO ŁOMZYNSKIE 
Dział 91 - Administracja państwowa 3000 

CZĘSC 85/47 - WOJEWOOZ1WO ŁOOZKIE 
Dział 91 - Administracja państwowa 1500 

CZĘSC 85/55 - WOJEWOOZTWO OSTROŁĘCKIE 
Dział 91 - Administracja państwowa 3000 

CZĘSC 85/61 - WOJEWOOZTWO PŁOCKIE 
Dział 91 - Administracja państwowa 3500 

CZĘSC 85/65 - WOJEWOOZTWO PRZEMYSKIE 
Dział 91 - Administracja państwowa 4000 

CZĘSC 85/67 - WOJEWOOZTWO RADOMSKIE 
Dział 91 - Administracja państwowa 3000 

CZĘSC 85/69 - WOJEWOOZTWO RZESZOWSKIE 
Dział 91 - Administracja państwowa 7000 

CZĘSC 85/73 - WOJEWOOZTWO SIERADZKIE 
Dział 91 - Administracja państwowa 4000 

CZĘSC 85/75 - WOJEWOOZTWO SKIERNIEWICKIE 
Dział 91 - Administracja państwowa 10000 

CZĘSC 85/81 - WOJEWODZTWO SZCZECINSKIE 
Dział 91 - Administracja państwowa 7000 

CZĘSC 85/83 - WOJEWODZTWO TARNOBRZESKIE 
Dział 91 - Administracja państwowa 5500 

CZĘSC 85/87 - WOJEWODZTWO TORUNSKIE 
Dział 91 - Administracja państwowa 8000 



Dziennik Ustaw Nr 66 - 1518 - Poz. 325 

1 2 4 5 

CZĘSC 85/89 - WOJEWODZTWO WAŁBRZYSKIE 
Dział 91 - Administracja państwowa 3500 

2. Kandydaci i żołnierze niezawodowi: 13971000 319000 

CZĘSC 30 - MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ 
Dział 85 - Ochrona zdrowia 37000 
Dział 98 - Obrona narodowa 12411000 319000 

CZĘSC 31 - MINISTERSTWO SPRAW WEWNĘTRZNYCH 
Dział 93 - Bezpieczeństwo publiczne 1523000 

OGOŁEM (1 + 2) 428706000 123000 5629000 



Dziennik Ustaw Nr 66 - 1519 - Poz. 325 

Załącznik nr 3 

ROZDYSPONOWANIE REZERWY, DO DYSPOZYCJI RADY MINISTRÓW, NA NIE PRZEWIDZIANE ZMIANY 
ORGANIZACYJNE 

[Środki KaIkula- Termin 
i limity cyjna uruchomie-

Wyszczególnienie wynagro- liczba nia 
dzeń etatów 

(w zł) 
1 2 3 4 

1) REZERWA ŚRODKOW NA WYNAGRODZENIA DLA 
PAŃSTWOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 3138000 320 

CZĘSC 05 - URZĄD RADY MINISTROW 
Dział 91 - Aministracja państwowa 

- centrala Urzędu 52605 Ijednorazowo 

CZĘSĆ 09 - MINISTERSTWO PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 
Dział 91 - Aministracja państwowa 

- centrala Urzędu 40629 5 1 lipca 

CZĘSĆ 15 - KOMISJA PAPIEROW WARTOŚCIOWYCH 
Dział 91 - Aministracja państwowa 

- centrala Urzędu 428340 25 1 stycznia 
13695 1 lipca 

CZĘSC 18 - MINISTERSTWO GOSPODARKI 
PRZESTRZENNEJ I BUDOWNICTWA 

Dział 91 - Administracja państwowa 
- Główny Urząd Nadzoru Budowlanego 675918 90 1 lipca 

CZĘŚĆ 21 - MINISTERSTWO TRANSPORTU 
I GOSPODARKI MORSKIEJ 

Dział 50 - Transport 58550 7 1 lipca 

CZĘSC 25 - MINISTERSTWO WSPOŁPRACY GOSPODARCZEJ 
Z ZAGRANICĄ 

Dział 91 - Aministracja państwowa 
- centrala Urzędu 36767 1 1 czerwca 

CZĘSC 31 - MINISTERSTWO SPRAW WEWNĘTRZNYCH 
Dział 91 - Aministracja państwowa 

- centrala Urzędu 97998 15 1 lipca 

CZ~$Ć 37 - URZĄD ANTYMONOPOLOWY 
Dział 91 - Aministracja Qaństwowa 

- centrala Urzędu 12541 Ijednorazowo 

CZ~~~ 38 - POLSKA AKADEMIA NAUK 
Dział 91 - Aministracja państwowa 

- centrala Urzędu 152050 jednorazowo 



Dziennik Ustaw Nr 66 - 1520 - Poz. 325 

1 2 3 4 

CZĘŚĆ 42 - URZĄD DIS KOMBATANTÓW 

I OSÓB REPRESJONOWANYCH 
Dział 91 - Administracjapaństwowa 

- centrala Urzędu 101637 10 1 kwietnia 
4332 1 lipca 

144180 20 1 lipca 
CZĘSC 46 - KRAJOWY URZĄD PRACY 
Dział 91 - Administracja państwowa 

- urzędy podległe 206064 45 11~ca 

CZĘSC 50 - GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY 
Dział 91 - Administracja państwowa 

- centrala Urzędu 171058 ~ednorazowo 

CZĘSC 51 - GŁÓWNY URZĄD CEŁ 
Dział 91 - Administracja państwowa 

- urzędy podległe 414780 50 1 stycznia 
13260 1 lipca 

CZĘŚĆ 85107 - WOJ EWO DZTWO BIELSKIE 
Dział 91 - Administracja państwowa 3000 Ijednorazowo 

CZĘŚĆ 85/35 - WOJEWÓDZTWO KRAKOWSKIE 
Dział 91 - Administracja państwowa 42970 ~ednorazowo 

CZĘS~ 85/49 - WOJEWODZTWO NOWOSĄDECKIE 
Dział 91 - Administracja państwowa 9578 ~ednorazowo 

CZĘSĆ 85/71 - WOJEWÓDZTWO SIEDLECKIE 
Dział 91 - Administracja państwowa 15945 Uednorazowo 

CZĘŚĆ 85/91 - WOJEWÓDZTWO WŁOCŁAWSKIE 
Dział 91 - Administracja państwowa 19499 Ijednorazowo 

CZĘŚĆ 85195 - WOJEWODZTWO ZAMOJSKIE 
Dział 91 - Administracja państwowa 12760 Uednorazowo 

REZERWA DO DYSPOZYCJI MINISTRA PRACY 
I POLITYKI SOCJALNEJ 409844 ~ednorazowo 

RAZEM 3138000 268 

2) REZERWA LlMITOW WYNAGRODZEN DLA JEDNO-
STEK GOSPODARKI POZABUDŻETOWEJ DOTOWANEJ 1440000 150 

CZĘŚĆ 21 - MINISTERSTWO TRANSPORTU 
I GOSPODARKI MORSKIEJ 

Dział 83 - Kultura i sztuka 89317 12 1 stycznia 
2002 1 lipca 

CZĘSC 85/1 5 - WOJEWODZTWO CZĘSTOCHOWSKIE 
Dział 83 - Kultura i sztuka 23603 6 1 lipca 

CZĘSĆ 85125 - WOJ EWO DZTWO KALISKIE 
Dział 83 - Kultura i sztuka 62000 8 1 stycznia 

1345 1 lipca 



Dziennik Ustaw Nr 66 - 1521 - Poz. 325 i 326 

1 2 3 I 4 
CZĘŚĆ 85/61 - WOJEWÓDZTWO PŁOCKIE I 
Dział 83 - Kultura i sztuka 117680 16 1 stycznia 

2690 1 lipca 

CZĘSC 85/63 - WOJEWODZTWO POZNANSKIE 
Dział 83 - Kultura i sztuka 74341 20 1 lipca 

CZĘSC 85/75 - WOJEWODZTWO SKIERNIEWICKIE 
Dział 83 - Kultura i sztuka 331395 45 1 stycznia 

7565 1 lipca 

RAZEM 711938 107 

3) REZERWA LIMITÓW WYNAGRODZEŃ DLA JEDNO-
STEK GOSPODARKI POZABUDŻETOWEJ NIE DOTO- 1440000 150 
WANEJ 

CZĘŚĆ 85/25 - WOJEWÓDZTWO KALISKIE 
Dział 66 - Różne usługi materialne 30429 7 1 lipca 

CZĘSĆ 85/71 - WOJ EWO DZTWO SIEDLECKIE 
Dział 66 - Różne usługi materialne 17114 5 1 lipca 

CZĘSC 85/81 - WOJEWODZTWO SZCZECINSKIE 
Dział 74 - Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne 

usługi komunalne 199677 50 1 lipca 
Dział 89 - Różna działalność 82486 12 1 stycznia 

2196 1 lipca 
CZĘŚĆ 85/95 - WOJ EWO DZTWO ZAMOJSKIE 
Dział 89 - Różna działalność 36507 7 1 kwietnia 

1296 
CZĘSC 85/97 - WOJ EWO DZTWO ZIELONOGORSKlE 
Dział 89 - Różna działalność 34621 5 1 stycznia 

922 1 lipca 
RAZEM 405248 86 

326 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 13 czerwca 1996 r. 

w sprawie miejskich stref usług publicznych. 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 24 li­
stopada 1995 r. o zmianie zakresu działania niektó­
rych miast oraz o miejskich strefach usług publicz­
nych (Dz. U. Nr 141, poz . 692) zarządza się, co nastę ­

puje: 

§ 1. 1. Rozporządzenie określa szczegółowe zasady 
ustanawiania i organizacji m iejskich stref usług pu­
blicznych, zasady i tryb przekazyw ania im zadań i kom­
petencji oraz niezbędnego do ich wykonywania mie­
nia, a także zasady finansowania tych zadań . 

2. Ilekroć w rozporządzeniu jest mowa o ustawie, 
rozumie się przez to ustawę z dnia 24 listopada 1995 r. 
o zmianie zakresu działania niektó rych m iast o raz 
o miejskich strefach usług publicznych (Dz. U. Nr 141 , 
poz. 692) . 

§ 2. Gminy, które zamierzają utworzyć miejską stre­
fę usług publicznych, zwaną dalej "strefą" , składają 
wniosek w sprawie jej utworzenia ministrowi właśc i­

wemu do spraw administracji, za pośrednictwem wo­
jewody właściwego ze względu na siedzibę strefy. 


